0721
01/16
-	先导阀	NG	6，配有控制阀芯和阀套，
			伺服性能可靠，结构坚固，单侧操作，
			4/4	断电时处于 Fail-safe 功能位置
-	带有金属罩的位移传感器 (Lvdt	DC/DC)
-	主级具有位置反馈功能，伺服性能可靠
-	先导式	4/3- 伺服换向阀	NG10	～	NG	27

功能说明、剖面图			 02
图形符号	 02
型号说明	 03
技术参数	 04-05
电气连接	 06
相关电缆技术注意事项	 06
集成式放大板				 07
内置放大器	 08
性能曲线	 09-11
元件尺寸	 12-15
NO.  HL-CN-4WRLE10, 16, 25, 27...L4X 06/2023
0722
06
恒立液压｜液压元件02/16 伺服换向阀｜ 4WRLE 型
A B
P T
G
ba
G
A B
P T X
G
ba
G
A B
P T Y
G
ba
G
A B
P T Y X
G
ba
G 过渡机能符号
对以下机能：
E1-, E4-, W1-, W4-, W8-, V1-:
P →A:qv     B→T: qv/2
P →B:qv/2  A→T: qv
A B
P T
A B
P T
A B
P T
= W, W1-
= E4-
= W4-
A B
P T
A B
P T
A B
P T
A B
P T
A B
P T
A B
P T
= Q3-
= V, V1-
A B
P T
= W6-, W8-
  = E、E1-
A B
P T
3
1